Phê duyệt kết quả mua sắm Hóa chất ngoại kiểm năm 2026 với các

nội dung chính như sau:

- Tên công ty: Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y tế Trần Danh

Địa chỉ:  Số 14, Đường số 36, Phường Tân Hưng, TP.HCM, Việt Nam.

Điện thoại: 028 22536105 – 028 22536106

- Trúng thầu với tổng giá trị: 34.008.000 đồng/02 mặt hàng

(Bằng chữ: Ba mươi bốn triệu không trăm linh tám nghìn đồng). 

(Đính kèm phụ lục)

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu theo khoản 4 điều 23 của Luật đấu thầu

22/2023/QH15.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh.

[...]

kiểm Riqas được triển khai tại các Trung 

tâm kiểm chuẩn.

Dạng đông khô, nguồn gốc từ người, bảo 

quản ở nhiệt độ 2-8 oC.

Tần suất phân tích: hàng tháng.

Năm

2025

trở vê

sau

6 tháng

Randox

Laborator

ies Ltd-

Vương

Quốc Anh

Hộp 2 8.400.000 16.800.000

Tổng cộng: 02 khoản 34.008.000

(Số tiền bằng chữ: Ba mươi bốn triệu không trăm linh tám nghìn đồng)

CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T20:04:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Thành Thoại<thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: